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• HOSPITAL
PADRE BILLINI

fAtTiVOS
ACTIVOS CORRIENTES

Disponibilidades

Cuentas por Cobrar

Inventarios de Consumo

Total Activos Corrientes

ACTIVOS NO CORRIENTES

. Mobiliarios y Equipos

Total Activos no Corrientes

Balance General
AL 31 DE MARZO 2023

(VALORES EN RD$)

62,729,613.95
16,385,090.36
26,083,359.61

105,198,063.92

4,301,284.27
4,301,284.27

TOTAL ACTIVO 109,499,348.19

PASIVOS

0.00
15,587,721.43

PASIVOS CORRIENTES

Sobre Giros Bancarios

Cuenta Por Pagar

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PAS/VOS NO CORR/ENTES

Pasivos No Corrientes
Total Psivos No Co.rrientes

Total Pasivos

15,587,721.43

0.00
0.00

15,587,721.43

93,911,626.76
,PATRIMONIO

Patrimonio institucional

Total Patrimonio 93,911,626.76

TOTAL PASIVOS PATR/MONIO 109,499,348.19


